牛奶购销合同书范本最新
销方：(下称甲方)
购方：(下称乙方)
甲、乙双方本着诚信合作，互惠互利的原则共同开拓市场。为使双方在合作期间购、销通畅，经甲、乙双方协商，同意签订如下协议：
一、经营区域：乙方购进甲方生产的品牌，等产品，作为乙方在所在地区的经销商。
二、为提高甲、乙双方的经济效益，乙方购进甲方产品销售，应严格把好进货关。如因滞销需要调换货，必须提前将库存的滞销产品数量，传真给甲方，退货所发生的运费由乙方承担;如因质量问题而发生退货，退货运费由甲方承担。
三、甲方所提供的产品为出厂价，运费由乙方承担。
四、产品价格为不含税价，如需甲方提供税票应加收税点，双方另协商确定。
五、货款结算方式：款到付货
六、乙方汇款给甲方时，必须汇入甲方公司指定的帐户。
七、本合同有效期从年月日至年月日。
八、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签名及公司盖章后即产生法律效力。合作期间如有补充协议，补充协议同俱法律效力。
九、补充：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日